Dofinansowanie przysługuje właścicielom zwierząt lub innym osobom, pod których opieką one 

pozostają w ilości do 2 sztuk w ciągu roku. 

Rozdział 4. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 5. 1. Program realizowany będzie ze środków budżetu Miasta i Gminy Włodowice w kwocie 95 000,00 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), obejmujących: 

a) koszty zadań w zakresie świadczenia usługi opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu 

Miasta i Gminy Włodowice: 

‐ zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku – 68 000,00 zł, 

‐ odławianie bezdomnych zwierząt – 10 000,00 zł,